DNI
4670167
47525582
71371617
77024373
77153983
1,2038E+11
039447071
03961313T
05718158
05936811M
05982210W
05985859V
06305593M
09081824K
14274374E
15429925F
15519944G
155200927
200805782
20606570L
206232378
21036341N
21046871P
21805101C
23812096N
25632458Q
26051236x
26257500X
26501842T
26505042A
26518076L
26520136D
26524126C
26524376V
26525642H
26527055M

HABITACION
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL
DOBLE
DOBLE
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
DOBLE
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL
DOBLE
DOBLE
INDIVIDUAL

€
.‘

. Universidad
C\.:.:_‘:'\w de Jaén
(e NE““% e “
I1):::1“"*:!05‘“‘"-!L

Izr;w ‘?ﬂﬂ@” ||

CURSO 2019/2020
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS A 31 DE JULIO DEL 2019

265294657
26529540Y
26530840H
26583010R
26823320F
310171908
31023388E
310272447
31029805E
31872113-R
31878562X
34289938C
37098113N
43460304X
44060867C
44444236W
44746369F
45124866Q
45176571V
45327290V
45361952H
45379319C
45887951F
45942139F
46070277N
462659407
46271553S
462725618
47537329D
49078715G
49213349L
49311057T
49508152P
49832875V
51210874V
52909606S
537411702

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
DOBLE
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL

53899922C
53910154V
53913319P
53914686H
53932485-S
541996292
54256306L
543700375
54374973Y
54593230Q
70272243K
70593496X
71366633W
71367325G
71369213Y
71369334N
71371283Y
71371814p
713720725
75579601z
75912424G
75928794K
75933679F
75935025L
75935025L
76066932K
76431287X
76629731X
766569878
77021577M
77036892W
77037299H
771377605
77143318W
77148137L
77190893H
773740395

DOBLE

INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL



77375715N
77553968S
77684451L
77696191Y
779446771
780071132

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

780071137
78592694S
79032770D
79044972K
79122258G
80168874M

INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE
INDIVIDUAL

CA77520BU
F0201016
1850057
K567416
Y4000562W

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
DOBLE

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

**E| préximo listado de solicitudes admitidas se publicard en la primera semana de septiembre**

Para cualquier duda o error, por favor, ponganse en contacto al mail cmdv@ujaen.es



mailto:cmdv@ujaen.es

FORMALIZACION DE SOLICITUDES
Para ser admitido/a debera hacer entrega de los siguientes documentos (disponibles en la
pagina web del Colegio Mayor).

Alumnos de Renovacién y de segundo curso en adelante (entrada 8 de septiembre):

- Ficha personal completada con los datos personales del colegial, la cual deberd ir firmada por
el/la colegial y sus padres, ademas de incluir una fotografia tamafio carné pegada en el espacio
reservado para ello, ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE.

- Original de la aceptacidn definitiva de la plaza adjudicada firmada por el/la colegial y sus
padres, ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE.

- El documento de autorizacion de domiciliacion bancaria de recibos, ANTES DEL 5 DE
SEPTIEMBRE.

- Resguardo de ingreso que acredite el pago del primer trimestre y la fianza (para colegiales de
nuevo ingreso) ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE.

Alumnos de Primer curso (entrada 15 de septiembre):

- Ficha personal completada con los datos personales del colegial, la cual debera ir firmada por
el/la colegial y sus padres, ademas de incluir una fotografia tamafio carné pegada en el espacio
reservado para ello, ANTES DEL 10 DE SEPTIEMBRE.

- Original de la aceptacidn definitiva de la plaza adjudicada firmada por el/la colegial y sus
padres, ANTES DEL 10 DE SEPTIEMBRE.

- El documento de autorizacién de domiciliacion bancaria de recibos (Colegio) y el resguardo
ingreso que acredite el pago del primer trimestre y la fianza, ANTES DEL 10 DE SEPTIEMBRE.

DATOS BANCARIOS PARA INGRESOS
TITULAR: ITELYMP, S.L.
ENTIDAD: Caja Rural de Jaén
NUMERO DE CUENTA: ES34-3067 —0109 — 33 - 1150654323


https://cmds.ujaen.es/solicitud-de-plaza-e-impresos

	Para cualquier duda o error, por favor, pónganse en contacto al mail cmdv@ujaen.es
	- El documento de autorización de domiciliación bancaria de recibos, ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE.

