



CURSO 2019/2020

LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS A 31 DE JULIO DEL 2019

DNI	HABITACIÓN
4670167	INDIVIDUAL
47525582	INDIVIDUAL
71371617	DOBLE
77024373	DOBLE
77153983	INDIVIDUAL
1,2038E+11	INDIVIDUAL
03944707T	INDIVIDUAL
03961313T	DOBLE
05718158J	INDIVIDUAL
05936811M	DOBLE
05982210W	DOBLE
05985859V	INDIVIDUAL
06305593M	DOBLE
09081824K	INDIVIDUAL
14274374E	INDIVIDUAL
15429925F	DOBLE
15519944G	INDIVIDUAL
15520092Z	INDIVIDUAL
20080578Z	INDIVIDUAL
20606570L	DOBLE
20623237B	INDIVIDUAL
21036341N	INDIVIDUAL
21046871P	INDIVIDUAL
21805101C	INDIVIDUAL
23812096N	DOBLE
25632458Q	DOBLE
26051236x	DOBLE
26257500X	INDIVIDUAL
26501842T	INDIVIDUAL
26505042A	INDIVIDUAL
26518076L	INDIVIDUAL
26520136D	DOBLE
26524126C	INDIVIDUAL
26524376V	DOBLE
26525642H	DOBLE
26527055M	INDIVIDUAL

26529465T	INDIVIDUAL
26529540Y	INDIVIDUAL
26530840H	INDIVIDUAL
26583010R	INDIVIDUAL
26823320F	INDIVIDUAL
31017190B	INDIVIDUAL
31023388E	INDIVIDUAL
31027244Z	INDIVIDUAL
31029805E	INDIVIDUAL
31872113-R	DOBLE
31878562X	DOBLE
34289938C	INDIVIDUAL
37098113N	INDIVIDUAL
43460304X	INDIVIDUAL
44060867C	INDIVIDUAL
44444236W	INDIVIDUAL
44746369F	INDIVIDUAL
45124866Q	INDIVIDUAL
45176571V	DOBLE
45327290V	INDIVIDUAL
45361952H	INDIVIDUAL
45379319C	INDIVIDUAL
45887951F	INDIVIDUAL
45942139F	DOBLE
46070277N	DOBLE
46265940Z	DOBLE
46271553S	INDIVIDUAL
46272561B	INDIVIDUAL
47537329D	INDIVIDUAL
49078715G	INDIVIDUAL
49213349L	INDIVIDUAL
49311057T	INDIVIDUAL
49508152P	INDIVIDUAL
49832875V	INDIVIDUAL
51210874V	INDIVIDUAL
52909606S	DOBLE
53741170Z	INDIVIDUAL

53899922C	DOBLE
53910154V	INDIVIDUAL
53913319P	DOBLE
53914686H	INDIVIDUAL
53932485-S	INDIVIDUAL
54199629Z	DOBLE
54256306L	INDIVIDUAL
54370037S	DOBLE
54374973Y	INDIVIDUAL
54593230Q	INDIVIDUAL
70272243K	INDIVIDUAL
70593496X	INDIVIDUAL
71366633W	INDIVIDUAL
71367325G	DOBLE
71369213Y	INDIVIDUAL
71369334N	INDIVIDUAL
71371283Y	INDIVIDUAL
71371814p	INDIVIDUAL
71372072S	DOBLE
75579601z	INDIVIDUAL
75912424G	INDIVIDUAL
75928794K	INDIVIDUAL
75933679F	INDIVIDUAL
75935025L	INDIVIDUAL
75935025L	INDIVIDUAL
76066932K	INDIVIDUAL
76431287X	INDIVIDUAL
76629731X	INDIVIDUAL
76656987B	INDIVIDUAL
77021577M	INDIVIDUAL
77036892W	INDIVIDUAL
77037299H	DOBLE
77137760S	INDIVIDUAL
77143318W	DOBLE
77148137L	INDIVIDUAL
77190893H	DOBLE
77374039S	INDIVIDUAL

77375715N	INDIVIDUAL
77553968S	INDIVIDUAL
77684451L	INDIVIDUAL
77696191Y	INDIVIDUAL
77944677T	INDIVIDUAL
78007113Z	INDIVIDUAL

78007113Z	INDIVIDUAL
78592694S	DOBLE
79032770D	INDIVIDUAL
79044972K	INDIVIDUAL
79122258G	DOBLE
80168874M	INDIVIDUAL

CA77520BU	INDIVIDUAL
F0201016	INDIVIDUAL
J850057	DOBLE
K567416	INDIVIDUAL
Y4000562W	INDIVIDUAL

****El próximo listado de solicitudes admitidas se publicará en la primera semana de septiembre****

Para cualquier duda o error, por favor, pónganse en contacto al mail cmdv@ujaen.es

FORMALIZACIÓN DE SOLICITUDES

Para ser admitido/a deberá hacer entrega de los siguientes documentos (disponibles en la [página web del Colegio Mayor](#)).

Alumnos de Renovación y de segundo curso en adelante (entrada 8 de septiembre):

- **Ficha personal** completada con los datos personales del colegial, la cual deberá ir firmada por el/la colegial y sus padres, además de incluir una fotografía tamaño carné pegada en el espacio reservado para ello, **ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE**.
- Original de la **aceptación definitiva** de la plaza adjudicada firmada por el/la colegial y sus padres, **ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE**.
- El documento de **autorización de domiciliación bancaria de recibos**, **ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE**.
- Resguardo de ingreso que acredite el pago del primer trimestre y la fianza (para colegiales de nuevo ingreso) **ANTES DEL 5 DE SEPTIEMBRE**.

Alumnos de Primer curso (entrada 15 de septiembre):

- **Ficha personal** completada con los datos personales del colegial, la cual deberá ir firmada por el/la colegial y sus padres, además de incluir una fotografía tamaño carné pegada en el espacio reservado para ello, **ANTES DEL 10 DE SEPTIEMBRE**.
- Original de la **aceptación definitiva** de la plaza adjudicada firmada por el/la colegial y sus padres, **ANTES DEL 10 DE SEPTIEMBRE**.
- El documento de **autorización de domiciliación bancaria de recibos** (Colegio) y el resguardo ingreso que acredite el pago del primer trimestre y la fianza, **ANTES DEL 10 DE SEPTIEMBRE**.

DATOS BANCARIOS PARA INGRESOS

TITULAR: ITELYMP, S.L.

ENTIDAD: Caja Rural de Jaén

NUMERO DE CUENTA: ES34-3067 – 0109 – 33 - 1150654323